公 告
清算公告

台州齐玉餐饮管理服
务有限公司，统一社会信
用 代 码 ：
91331021MA28GHCP2T，
拟向企业登记主管机关申
请注销登记，请债权人于
公 告 之 日 起 45 日 内 向 本
企业清算小组申报债权，
清 算 组 负 责 人 ：张 毓 连 ，
清 算 组 成 员 ：张 毓 连 、闻
楠，特此公告。
台州齐玉餐饮管理服务有

限公司
2019 年 7 月 10 日

湖州西朝文化传媒有限公
司注销公告

本股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。

解散公告
诸暨市七点伴贸易有

限公司股东于 2019 年 7 月
5 日 决 定 解 散 公 司 ，并 于
同日成立了公司清算组。
请 债 权 人 自 公 告 之 日 起
45 日 内 向 本 公 司 清 算 组
申报债权。特此公告。联
系 人 ：田 新 峰 ，电 话 ：
18600681063。

减资公告
经本公司董事会（出

资 人）决 定 ：本 公 司 注 册
资 本 从 669.75 万 美 元（大
写：陆佰陆拾柒万玖仟伍
佰 美 元）减 至 160.02 万 美
元（大 写 ：壹 佰 陆 拾 万 贰
佰美元）。请债权人自接
到本公司书面通知书之日
起 30 日内，未接到通知书
的 自 本 公 告 之 日 起 45 日
内，有权要求本公司清偿
债 务 或 者 提 供 相 应 的 担
保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。

瑞高（浙江）环保新材料
科技有限公司

磐安县诸源中药材科技开
发有限公司注销公告

本股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。

解散公告
诸暨市跳布电子商务

有 限 公 司 股 东 会 于 2019
年 7 月 5 日 决 议 解 散 公
司，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于
本 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内向本公司清算组申报债
权。特此公告。联系人：
张 金 龙 ， 电 话 ：
13675766855
玉环宏轮机械厂转型升级

公告
经 本 企 业 投 资 人 决

定 : 玉环宏轮机械厂转型
升级为台州宏轮机械有限
公司。转型升级前企业出
资额为 18 万元，转型升级
后 公 司 的 注 册 资 本 为 18
万元。请债权人自接到本
企业书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日
内，有权要求本企业清偿
债务，逾期不提出的视其
为没有提出要求或异议。
特此公告。
企业名称: 玉环宏轮机械厂

2019 年 7 月 10 日
玉环坎门跃林汽车配件厂

转型升级公告
经 本 企 业 投 资 人 决

定 : 玉环坎门跃林汽车配
件厂转型升级为玉环嘉立
机械有限公司。转型升级
前企业出资额为 10 万元，
转型升级后公司的注册资
本 为 10 万 元 。 请 债 权 人
自接到本企业书面通知书
之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求本
企业清偿债务，逾期不提
出的视其为没有提出要求
或异议。特此公告。
企业名称 : 玉环坎门跃林

汽车配件厂
2019 年 7 月 10 日

解散清算公告
诸暨市越林苗木专业

合 作 社 成 员 大 会 于 2019
年 7 月 9 日决议解散合作
社，并于同日成立了清算
组。请合作社债权人于公
告发布之日起 45 日内，向
本 合 作 社 清 算 组 申 报 债
权 。 联 系 人 ：陶 其 龙 ，联
系电话：13819525777
诸暨市越林苗木专业合作社

保险许可证公告
机 构 名 称 : 中 国 人 民 财 产
保险股份有限公司海宁支
公司斜桥镇营销服务部
许可证编号 : 0211451 许可
证 机 构 编 码 :
000002330481004
业务范围 :一、对营销员开
展培训及日常管理 ;二、收
取营销员代收的保险费、
投保单等单证 ;三、分发保
险公司签发的保险单、保
险收据等单证 ;四、接受客
户的咨询、投诉 ;五、经公
司核保，营销服务部可以
打印保单 ;六、经过公司授
权，营销服务部从事家财
险、雇主责任险险种的查
勘理赔。
住所 :浙江省嘉 兴市海宁
市 斜 桥 镇 庆 云 大 桥 北 路
110 号
邮 政 编 码 : 314406 负 责
人 :姚盛敏
联系电话 : 0573-87780300
发 证 机 关 : 中 国 银 行 保 险
监督管理委员会浙江监管
局
许可证颁发日期 : 2019 年
6 月 6 日

注销保险许可证公告
机 构 名 称 : 中 国 人 民 财 产
保险股份有限公司海宁支
公司斜桥营销服务部
许可证编号 : 0211451 许可
证 机 构 编 码 :
000002330481004
住 所 : 浙 江 省 海 宁 市 斜 桥
镇大桥北路 110 号
邮 政 编 码 : 314406 负 责
人 : 姚 盛 敏 联 系 电 话 :
0573-87780300
发 证 机 关 : 中 国 银 行 保 险
监督管理委员会浙江监管
局
许可证颁发日期 : 2019 年
6 月 6 日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
杭州申浙家禽有限公

司管理人遗失财务章一枚，
声明作废。

绍兴市邦众建材有限
公司遗失由绍兴市越城区
市场监督管理局 2015 年 11
月 12 日核发的统一社会信
用 代 码
91330602099031789L 的 营
业执照正副本；公章 1枚，编
号 3306020039045，声 明 作
废。

黄岩南城雄超塑料厂
遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310030238366，声明作废。

新昌县华悦酒店有限
公司遗失财务专用章 1 枚，
编 号 3306240017874，声 明
作废。

诸暨市唐源大药房有限
公司遗失诸暨市市场监督管
理局 2017 年 1 月 11 日核发
的 许 可 证 编 号 为
JY13306810164806食品经营
许可证副本一份，声明作废。

遗失 2013年 2月 4日由
玉环县工商行政管理局核
发的陈晓红营业执照正本
一 本 ， 注 册 号 ：
331021640104837，声 明 作
废。

临安嘉荣商贸有限公
司遗失机构信用代码证，代
码 G1033018504773830L，声
明作废。

湖州知至科技有限公
司 （ 税 号
91330501MA2B4B8N1X）遗
失增值税专用发票 5 份，发
票代码 3300181130，发票号
码 02671966-02671970；增
值税普通发票 25份，发票代
码 000008101200，发票号码
19339427-19339451，声 明
作废。

柳海滨，黄建英遗失湖
州富力房地产开发有限公
司开具的湖州尚城预售房
款收据一份，金额：736368
元，声明作废。

湖州继华物流有限公
司 （ 税 号
91330502MA2B34H14Q）遗
失增值税普通发票，发票代
码 3300173320，发 票 号 码
02462451-02462475（共 25
份），声明作废。

台州市椒江雪其羊毛衫
加工厂遗失由台州市椒江区
市场监督管理局2019年7月
9日核发的统一社会信用代
码 92331002MA2G6XED39
的营业执照正副本，声明作
废。

遗失仙居县华厦房地
产开发有限公司开具给：张
秀武的销售不动产统一发
票（ 自 开 ），发 票 代 码
233001390144，发 票 号 码
00029412，声明作废。

遗失仙居县彭一萍副
食 品 店 ，公 章 1 枚 ，编 码
3310240136073，声明作废。

永康市东城妙林五金工
具店遗失由永康市市场监督
管理局 2013年 7月 9日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330784MA2FMU1X2G 的
营业执照正副本，声明作废。

义乌市古辰电子商务
有限公司遗失财务专用章 1
枚，编号 3307250389962，声
明作废。

陶小龙遗失由临海市市
场监督管理局2018年9月14
日核发的统一社会信用代码
92331082MA2ANKXW1P
的营业执照副本，声明作废。

遗失仙居县智新学生
托管中心有限公司公章 1
枚，编号 3310240151109，声
明作废。

永康艾潼影视文化工
作室遗失 公 章 1 枚, 编 号
3307220069615，声明作废。

武义红辉餐饮管理有
限公司遗失公章 1 枚，声明
作废。

兰溪市久掣汽车贸易
有限公司遗失公章 1 枚，声
明作废。

永康市盛海工贸有限
公司遗失公 章 1 枚 ，编 号
3307220069851，声明作废。

注销公告
武义利嘉电力设备销

售有限公司经股东会 2019
年 7 月 8 日决议解散本公
司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30日内，
未接到通知书的自本公告
之日起 45日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申
报 的 视 其 为 没 有 提 出 要
求。联系人：王勇。联系电
话：13777913469。

武义利嘉电力设备销售有
限公司

2019年 7月 10日
清算公告

兹有桐乡市益明沼气
服务专业合作社决定拟向
合作社登记机关办理注销
登记，请债权人于公告之日
起 45 天内向本合作社清算
组申报债权。联系人：张玉
娟，联系电话：13819301889

桐乡市益明沼气服务专业
合作社清算组

2019年 7月 10日
注销公告

海盐县于城镇三联劳
务专业合作社经成员大会
决议解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通
知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45日内，向合作社清算组申
报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

海盐县于城镇三联劳务专
业合作社

2019年 7月 10日
减资公告

经本公司股东会（出
资 人）决 议 ：本 公 司 注 册
资本从 10000 万元人民币
减 至 1100 万 元 人 民 币 。
请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求
本公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。
浙江长兴红土创业投资有

限公司

刊登中缝广告孙老师
15066670823